
LEDEN 2024NAŠE
NABÍDKA w w w . p h a r m a p o i n t . c z

L e t á k o v é  c e n y  p l a t í  o d  1 .  1 .  2 0 2 4  d o  3 1 .  1 .  2 0 2 4  n e b o  d o  v y p r o d á n í  z á s o b

BOLEST

CHŘIPKA,  
NACHLAZENÍ

BOLEST

RÝMA

MINERÁLBRUFEN® 400 mg
100 potahovaných tablet

• ulevuje  
od horečky,  
tlumí bolest  
a projevy  
zánětu

• různé formy  
pro různé  
věkové skupiny

V nabídce také  
BRUFEN® 400 mg, 30 potahovaných tablet, cena 77 Kč; 
BRUFEN® 400 mg, 50 potahovaných tablet, cena 104 Kč; 
BRUFEN® 20 mg/ml, sirup 100 ml, cena 114 Kč.

Brufen® 400 mg potahované tablety  
a Brufen® 20 mg/ml sirup s léčivou látkou 
ibuprofen jsou léčivé přípravky k vnitřnímu 
užití.*

výhodná cena

164,-

CHŘIPKA,  
NACHLAZENÍPARALEN® GRIP  

chřipka a bolest
24 potahovaných tablet

• odstraňuje příznaky chřipky a nachlazení: horečka, 
ucpaný nos, bolest hlavy, bolest v krku

• díky kofeinu působí také proti únavě a ospalosti

V nabídce také PARALEN® GRIP chřipka  
a kašel, 24 potahovaných tablet, 
cena 157 Kč.

Lék k vnitřnímu užití.*

výhodná cena

157,-
výhodná cena

227,-

výhodná cena

254,-

COLDREX®  
Horký nápoj Citron
14 sáčků

• odstraňuje příznaky  
chřipky a nachlazení

• díky paracetamolu  
snižuje horečku,  
odstraňuje bolest  
hlavy, bolest v krku

• s přídavkem léčivé  
látky na uvolnění  
ucpaného nosu a s vitaminem C

V nabídce také COLDREX® Horký nápoj Citron, 10 sáčků,  
cena 204 Kč; COLDREX® Horký nápoj  
Citron s medem, 10 sáčků, cena 204 Kč.

Lék k vnitřnímu užití.*

MUCONASAL® PLUS
10 ml

• rychle, účinně  
a dlouhodobě  
uvolní nos  
při rýmě a nachlazení

• osvěží vůní máty a eukalyptu
• pro dospělé a děti od 6 let

MUCONASAL® PLUS je volně prodejný lék  
k nosnímu použití. Obsahuje tramazolini 
hydrochloridum.*

výhodná cena

119,-

KAŠEL KAŠEL KAŠELACC® LONG
600 mg šumivé tablety, 20 tbl.

Bromhexin  
Berlin-Chemie kapky
30 ml

Dituzdin 6 mg/ml
perorální roztok 200 ml

Léčí vlhký kašel.

• stačí 1 tableta 1 x denně
• rozpouští hlen a usnadňuje vykašlávání
• chrání plicní buňky

Volně prodejný lék k vnitřnímu užití  
s účinnou látkou acetylcystein.*

• usnadňuje vykašlávání
• uvolňuje zahlenění
• neobsahuje cukr ani alkohol
• již od 2 let věku

V nabídce také  
Bromhexin Berlin-Chemie,  
25 obalených tablet, cena 67 Kč. 

Léky Bromhexin Berlin-Chemie obsahují  
bromhexin-hydrochlorid. K vnitřnímu užití.*

• Dituzdin pro účinnou  
úlevu od suchého kašle

• působí přímo  
v dýchacích cestách

• s účinnou látkou levodropropizin
• vhodné pro dospělé a děti od 2 let

Dituzdin je léčivý přípravek k vnitřnímu užití. 
Obsahuje účinnou látku levodropropizin.*

výhodná cena

247,-
výhodná cena

104,-
výhodná cena

179,-

znáte  
z TV

Nalgesin® S 275 mg 
40 potahovaných tablet

• lék proti bolesti  
hlavy, zubů, zad, svalů, kloubů,  
menstruační bolesti, bolesti spojené s nachlazením

• mírní bolest, horečku a zánět
• rychlý nástup analgetického účinku

V nabídce také Nalgesin® S 275 mg,  
20 potahovaných tablet, cena 114 Kč.

Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje sodnou sůl 
naproxenu.*

výhodná cena

169,-

MAGNE B6® 470 mg/5 mg
100 obalených tablet

MAGNE B6® pro zlepšení příznaků nedostatku hořčíku:
• svalové křeče, mravenčení
• křeče trávicího traktu, bušení srdce
• mírné poruchy spánku, dočasná únava
• nervozita, podrážděnost

V nabídce také MAGNE B6® FORTE,  
50 potahovaných tablet, cena 199 Kč.

MAGNE B6® je lék k vnitřnímu užití.*



*Nabídka z tohoto letáku platí pouze v lékárnách PharmaPoint (jejich seznam naleznete na webových stránkách www.pharmapoint.cz). U léčivých přípravků si vždy pečlivě prostudujte příbalový leták, u zdravotnických prostředků  
a diagnostických zdravotnických prostředků in vitro jejich návod k použití, účinky a způsob použití konzultujte s lékárníkem nebo lékařem. Doplňky stravy nenahrazují pestrou a vyváženou stravu ani zdravý životní styl, 
uchovávejte je mimo dosah dětí a nepřekračujte jejich doporučené denní dávkování. Cílem tohoto informačního letáku není podpora zvýšeného užívání léků, zdravotnických prostředků a diagnostických zdravotnických 
prostředků in vitro. Uvedené ceny zboží jsou běžnými nabídkovými cenami, které se mohou v jednotlivých lékárnách PharmaPoint lišit, stejně tak se může v jednotlivých lékárnách PharmaPoint lišit dostupnost zboží. Informujte 
se proto ve své lékárně PharmaPoint o dostupnosti a běžných cenách zboží. Tiskové chyby a pozdější změny vyhrazeny. Výše uvedená vyobrazení nabízeného zboží jsou pouze ilustrativní.

LEDEN 2024NAŠE NABÍDKA
VITAMIN

IMUNITA

VITAMIN

MULTIVITAMIN

IMUNITA

IMUNITA

IMUNITA

NACHLAZENÍ

GS Vitamin C 1000  
se šípky
100+20 tablet
1 tbl. = 2,24 Kč

Centrum Silver
100 tablet
1 tbl. = 6,24 Kč

Ascorvita AKUT
10 sáčků
1 sáček = 7,40 Kč

Vitamín  
D3+Zn+Se+Probio
30 tablet
1 tbl. = 3,13 Kč

Cetebe®  
IMMUNITY Forte
60 kapslí
1 cps. = 4,23 Kč

NatureVia® ImunoHelp
30 kapslí
1 cps. = 5,63 Kč

Rýmovníkový extrakt
240 ml
100 ml = 74,58 Kč

• s přírodní silou  
šípků v TIME-RELEASE  
tabletě s postupným uvolňováním

• vitamin C podporuje imunitu a snižuje únavu

V nabídce také GS Vitamin C 500  
se šípky, 100+20 tablet, cena 189 Kč.

Doplněk stravy.*

Kompletní multivitamin se speciálně vyváženým složením pro podporu výživy osob starších 50 let.

V nabídce také Centrum AZ, 100 tablet, cena 594 Kč.

Doplňky stravy.*

• pro podporu imunity
• vhodné jako teplý i studený nápoj
• ověřená kombinace vitaminu C 1000 mg, vitaminu D3 

2000 IU a zinku 10 mg
• vitaminy C, D a zinek přispívají k normální funkci 

imunitního systému

V nabídce také Ascorvita MAX,  
30 tablet, cena 164 Kč. 

Doplněk stravy.*

• každodenní péče o střevní  
mikrobiotu a podporu imunitního systému

• jedinečná kombinace probiotik Limosilactobacillus  
reuteri (10 mld.), prebiotik inulinu (120 mg/tableta)  
a vitaminu D3 (1000 IU/tableta)

• obohaceno o minerální látky zinek a selen,  
které přispívají k normální funkci 
imunitního systému

Doplněk stravy.*

Prémiový přípravek na podporu imunity, který  
se skládá z komplexu 3 látek:
• vitaminu C s postupným uvolňováním
• vitaminu D
• zinku

Doplněk stravy. Vitaminy C, D a zinek 
přispívají k normální funkci imunitního 
systému.*

• komplex vitaminů C  
a D3, rostlinných  
extraktů z echinacey,  
rakytníku, šípku  
a aceroly a organicky  
vázaného zinku  
k podpoře imunity a přirozené obranyschopnosti

• echinacea a šípek přispívají k normální funkci 
horních cest dýchacích

V nabídce také NatureVia® 
ImunoHelp, 60 kapslí, cena 259 Kč.

Doplněk stravy.*

• pro podporu normální  
funkce imunitního systému  
a dýchacích cest dospělých  
a dětí od 3 let

• přípravek se svěží bylinnou  
příchutí s extrakty  
z mateřídoušky, jitrocele  
a šalvěje a vitaminu C  
se doporučuje užívat  
v období výskytu nachlazení

V nabídce také Rýmovníkový balzám, 
50 ml, cena 174 Kč.

Doplněk stravy.*

výhodná cena

74,-

výhodná cena

699,-

výhodná cena

624,-

výhodná cena

94,-

výhodná cena

254,-

výhodná cena

179,-

výhodná cena

269,-

LIPO C ASKOR FORTE
120 kapslí
1 cps. = 5,83 Kč

• obsahuje RosaCelip-LD®

• vitamin C s lipozomálním vstřebáváním
• bioflavonoidy z citrusových plodů  

a extrakt z plodu šípku
• testovací proužky součástí balení

V nabídce také LIPO C ASKOR FORTE, 60 kapslí,  
cena 409 Kč; LIPO C ASKOR JUNIOR, 110 ml, cena 294 Kč; 
LIPO C ASKOR Tekutý, 136 ml,  
cena 389 Kč.

Doplněk stravy.*

Nyní k nákupu 
Centrum Imunita 
NAVÍC za 0,01 Kč

výhodná cena

169,-

znáte  
z TV

znáte  
z TV

NOVINKA

Balení obsahuje 
NAVÍC rýmovníkový 

balzám 10 ml

znáte  
z TV



*Nabídka z tohoto letáku platí pouze v lékárnách PharmaPoint (jejich seznam naleznete na webových stránkách www.pharmapoint.cz). U léčivých přípravků si vždy pečlivě prostudujte příbalový leták, u zdravotnických prostředků  
a diagnostických zdravotnických prostředků in vitro jejich návod k použití, účinky a způsob použití konzultujte s lékárníkem nebo lékařem. Doplňky stravy nenahrazují pestrou a vyváženou stravu ani zdravý životní styl, 
uchovávejte je mimo dosah dětí a nepřekračujte jejich doporučené denní dávkování. Cílem tohoto informačního letáku není podpora zvýšeného užívání léků, zdravotnických prostředků a diagnostických zdravotnických 
prostředků in vitro. Uvedené ceny zboží jsou běžnými nabídkovými cenami, které se mohou v jednotlivých lékárnách PharmaPoint lišit, stejně tak se může v jednotlivých lékárnách PharmaPoint lišit dostupnost zboží. Informujte 
se proto ve své lékárně PharmaPoint o dostupnosti a běžných cenách zboží. Tiskové chyby a pozdější změny vyhrazeny. Výše uvedená vyobrazení nabízeného zboží jsou pouze ilustrativní.

LEDEN 2024NAŠE NABÍDKA
VITAMIN

IMUNITA

VITAMIN

MULTIVITAMIN

IMUNITA

IMUNITA

IMUNITA

NACHLAZENÍ

GS Vitamin C 1000  
se šípky
100+20 tablet
1 tbl. = 2,24 Kč

Centrum Silver
100 tablet
1 tbl. = 6,24 Kč

Ascorvita AKUT
10 sáčků
1 sáček = 7,40 Kč

Vitamín  
D3+Zn+Se+Probio
30 tablet
1 tbl. = 3,13 Kč

Cetebe®  
IMMUNITY Forte
60 kapslí
1 cps. = 4,23 Kč

NatureVia® ImunoHelp
30 kapslí
1 cps. = 5,63 Kč

Rýmovníkový extrakt
240 ml
100 ml = 74,58 Kč

• s přírodní silou  
šípků v TIME-RELEASE  
tabletě s postupným uvolňováním

• vitamin C podporuje imunitu a snižuje únavu

V nabídce také GS Vitamin C 500  
se šípky, 100+20 tablet, cena 189 Kč.

Doplněk stravy.*

Kompletní multivitamin se speciálně vyváženým složením pro podporu výživy osob starších 50 let.

V nabídce také Centrum AZ, 100 tablet, cena 594 Kč.

Doplňky stravy.*

• pro podporu imunity
• vhodné jako teplý i studený nápoj
• ověřená kombinace vitaminu C 1000 mg, vitaminu D3 

2000 IU a zinku 10 mg
• vitaminy C, D a zinek přispívají k normální funkci 

imunitního systému

V nabídce také Ascorvita MAX,  
30 tablet, cena 164 Kč. 

Doplněk stravy.*

• každodenní péče o střevní  
mikrobiotu a podporu imunitního systému

• jedinečná kombinace probiotik Limosilactobacillus  
reuteri (10 mld.), prebiotik inulinu (120 mg/tableta)  
a vitaminu D3 (1000 IU/tableta)

• obohaceno o minerální látky zinek a selen,  
které přispívají k normální funkci 
imunitního systému

Doplněk stravy.*

Prémiový přípravek na podporu imunity, který  
se skládá z komplexu 3 látek:
• vitaminu C s postupným uvolňováním
• vitaminu D
• zinku

Doplněk stravy. Vitaminy C, D a zinek 
přispívají k normální funkci imunitního 
systému.*

• komplex vitaminů C  
a D3, rostlinných  
extraktů z echinacey,  
rakytníku, šípku  
a aceroly a organicky  
vázaného zinku  
k podpoře imunity a přirozené obranyschopnosti

• echinacea a šípek přispívají k normální funkci 
horních cest dýchacích

V nabídce také NatureVia® 
ImunoHelp, 60 kapslí, cena 259 Kč.

Doplněk stravy.*

• pro podporu normální  
funkce imunitního systému  
a dýchacích cest dospělých  
a dětí od 3 let

• přípravek se svěží bylinnou  
příchutí s extrakty  
z mateřídoušky, jitrocele  
a šalvěje a vitaminu C  
se doporučuje užívat  
v období výskytu nachlazení

V nabídce také Rýmovníkový balzám, 
50 ml, cena 174 Kč.

Doplněk stravy.*

výhodná cena

74,-

výhodná cena

699,-

výhodná cena

624,-

výhodná cena

94,-

výhodná cena

254,-

výhodná cena

179,-

výhodná cena

269,-

LIPO C ASKOR FORTE
120 kapslí
1 cps. = 5,83 Kč

• obsahuje RosaCelip-LD®

• vitamin C s lipozomálním vstřebáváním
• bioflavonoidy z citrusových plodů  

a extrakt z plodu šípku
• testovací proužky součástí balení

V nabídce také LIPO C ASKOR FORTE, 60 kapslí,  
cena 409 Kč; LIPO C ASKOR JUNIOR, 110 ml, cena 294 Kč; 
LIPO C ASKOR Tekutý, 136 ml,  
cena 389 Kč.

Doplněk stravy.*

Nyní k nákupu 
Centrum Imunita 
NAVÍC za 0,01 Kč

výhodná cena

169,-

znáte  
z TV

znáte  
z TV

NOVINKA

Balení obsahuje 
NAVÍC rýmovníkový 

balzám 10 ml

znáte  
z TV

*Nabídka z tohoto letáku platí pouze v lékárnách PharmaPoint (jejich seznam naleznete na webových stránkách www.pharmapoint.cz). U léčivých přípravků si vždy pečlivě prostudujte příbalový leták, u zdravotnických prostředků  
a diagnostických zdravotnických prostředků in vitro jejich návod k použití, účinky a způsob použití konzultujte s lékárníkem nebo lékařem. Doplňky stravy nenahrazují pestrou a vyváženou stravu ani zdravý životní styl, 
uchovávejte je mimo dosah dětí a nepřekračujte jejich doporučené denní dávkování. Cílem tohoto informačního letáku není podpora zvýšeného užívání léků, zdravotnických prostředků a diagnostických zdravotnických 
prostředků in vitro. Uvedené ceny zboží jsou běžnými nabídkovými cenami, které se mohou v jednotlivých lékárnách PharmaPoint lišit, stejně tak se může v jednotlivých lékárnách PharmaPoint lišit dostupnost zboží. Informujte 
se proto ve své lékárně PharmaPoint o dostupnosti a běžných cenách zboží. Tiskové chyby a pozdější změny vyhrazeny. Výše uvedená vyobrazení nabízeného zboží jsou pouze ilustrativní.

w w w . p h a r m a p o i n t . c z
Zdraví o krok blíž!

BOLEST

BOLEST V KRKU

CHŘIPKA,  
NACHLAZENÍ

BOLEST

BOLEST V KRKU

CHŘIPKA,  
NACHLAZENÍ

BOLEST

BOLEST

CHŘIPKA,  
NACHLAZENÍ

Dexoket® 25 mg  
potahované tablety
10 tablet

Fytofontana pastilky 
lesní ovoce
20 ks
1 pastilka = 6,20 Kč

Panadol Extra Novum 
500 mg/65 mg
24 potahovaných tablet

STREPFEN
24 pastilek

Ibalgin® 400 mg
96 potahovaných tablet

Rychlá a účinná pomoc, když vás zasáhne bolest:1

• svalů a kloubů
• zubů
• hlavy
• při menstruaci
1Ke krátkodobé léčbě mírné až střední intenzity

V nabídce také Dexoket® 25 mg granule pro perorální 
roztok, 10 sáčků, cena 79 Kč.

Volně prodejné léky Dexoket® obsahují 
dexketoprofen trometamol. K vnitřnímu 
užití.*

• patentovaný  
extrakt pěti  
bylinných složek 

• pokrývají sliznici dutiny ústní ochranným filmem
• citrusové boiflavonoidy mají uklidňující účinky  

na krk, hltan a hlasivky
• šalvěj a echinacea podporují normální funkci 

dýchacího systému
• vhodné pro děti od 3 let a dospělé

V nabídce také Fytofontana pastilky citrus, 20 ks, 
cena 124 Kč; Fytofontana pastilky 
máta, 20 ks, cena 124 Kč.

Doplněk stravy.*

• proti mírné až středně  
silné bolesti

• snižuje horečku

V nabídce také  
Panadol Novum 500 mg,  
24 potahovaných tablet,  
cena 50 Kč; Panadol Extra Rapide 500 mg/65 mg,  
12 šumivých tablet, cena 99 Kč.

Panadol Extra Novum 500 mg/65 mg potahované tablety, 
Panadol Novum 500 mg potahované 
tablety (paracetamol) a Panadol Extra 
Rapide 500 mg/65 mg šumivé tablety  
jsou léky k vnitřnímu užití.*

• léčí silnou  
bolest, záněty  
a otok v krku

• pomáhá při potížích s polykáním
• dlouhotrvající úleva od bolesti v krku až na 6 hodin
• zklidňující efekt po 2 minutách1

• pro dospělé a dospívající od 12 let
1Daný lékovou formou pastilky.

V nabídce také STREPFEN Pomeranč bez cukru 8,75 mg 
pastilky, 24 pastilek; STREPFEN Sprej 8,75 mg orální 
sprej, roztok 15 ml; STREPFEN Sprej Med a Citron 8,75 mg 
orální sprej, roztok 15 ml, každý  
za cenu 219 Kč.

Léky k vnitřnímu užití. Obsahují flurbiprofen.*

• Ibalgin® 400 mg účinné analgetikum:
   › pomáhá při bolesti hlavy, zubů, zad, svalů a kloubů,  

  menstruační bolesti
   › snižuje horečku při horečnatých stavech  

  a zánětlivých onemocněních horních cest dýchacích
   › protizánětlivý účinek
• pro dospělé a dospívající od 12 let
• růžový Ibalgin® je jen jeden

Ibalgin® 400 mg je lék k vnitřnímu užití. 
Obsahuje ibuprofenum.*

výhodná cena

124,-

výhodná cena

229,-

výhodná cena

219,-

výhodná cena

44,-

výhodná cena

134,-

výhodná cena

197,-

výhodná cena

74,-
výhodná cena

99,-

znáte  
z TV

znáte  
z TV

výhodná cena

184,-

• rychlá úleva  
od bolesti hlavy,  
zubů, svalů a zad

• snižuje horečku
• zmírňuje zánět

Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje  
ibuprofenum 400 mg.*

IBUMAX® 400 mg
100 potahovaných tablet

NUROFEN Stopgrip
24 tablet

• k léčbě příznaků chřipky a nachlazení, jako je rýma, 
ucpaný nos a dutiny, bolest v krku, bolest hlavy  
a celého těla, horečka

• pro dospělé a dospívající od 12 let

Lék k vnitřnímu užití.*

ACYLPYRIN®

10 tablet

• lék při chřipce a nachlazení
• snižuje horečku a uleví od bolesti hlavy, kloubů a svalů 

provázející chřipková onemocnění

V nabídce také  
ACYLPYRIN®, 15 šumivých tablet, cena 87 Kč; 
ACYLPYRIN® s vitaminem C, 12 šumivých tablet,  
cena 94 Kč.

ACYLPYRIN® 500 mg tablety / ACYLPYRIN® 500 mg šumivé tablety. 
Jedna tableta obsahuje 500 mg kyseliny 
acetylsalicylové. ACYLPYRIN® s vitaminem C 
320 mg/200 mg šumivé tablety. Volně  
prodejné léky k vnitřnímu užití.*

Paralen® Grip horký  
nápoj pomeranč a zázvor
12 sáčků

• odstraňuje příznaky chřipky a nachlazení: horečka, 
ucpaný nos, bolest hlavy, bolest v krku

• nezpůsobuje ospalost
• bez umělých barviv

V nabídce také  
Paralen® Grip horký nápoj šípek a echinacea, 12 sáčků, 
cena 197 Kč; Paralen® Grip horký 
nápoj citrón, 12 sáčků, cena 197 Kč.

Lék k vnitřnímu užití.*



*Nabídka z tohoto letáku platí pouze v lékárnách PharmaPoint (jejich seznam naleznete na webových stránkách www.pharmapoint.cz). U léčivých přípravků si vždy pečlivě prostudujte příbalový leták, u zdravotnických prostředků  
a diagnostických zdravotnických prostředků in vitro jejich návod k použití, účinky a způsob použití konzultujte s lékárníkem nebo lékařem. Doplňky stravy nenahrazují pestrou a vyváženou stravu ani zdravý životní styl, 
uchovávejte je mimo dosah dětí a nepřekračujte jejich doporučené denní dávkování. Cílem tohoto informačního letáku není podpora zvýšeného užívání léků, zdravotnických prostředků a diagnostických zdravotnických 
prostředků in vitro. Uvedené ceny zboží jsou běžnými nabídkovými cenami, které se mohou v jednotlivých lékárnách PharmaPoint lišit, stejně tak se může v jednotlivých lékárnách PharmaPoint lišit dostupnost zboží. Informujte 
se proto ve své lékárně PharmaPoint o dostupnosti a běžných cenách zboží. Tiskové chyby a pozdější změny vyhrazeny. Výše uvedená vyobrazení nabízeného zboží jsou pouze ilustrativní.

LEDEN 2024NAŠE NABÍDKA
KAŠEL

MULTIVITAMIN

RÝMA

BOLEST V KRKU

RÝMA

VITAMIN

IMUNITA

PÉČE O TĚLO

SOLMUCOL® 100 mg
24 pastilek

Mart‘ánci Gummy  
podzim - zima EMOJIS
50 gummies
1 ks = 3,38 Kč

Coldisept nanoSilver 
nosní sprej
20 ml

Junior-angin  
pastilky pro děti
24 pastilek

RAKYTNÍČEK multivitaminové želatinky s rakytníkem
70 ks
1 ks = 2,77 Kč

Nosátko odsávačka 
nosních hlenů plast
sada

COTYLENA
20 g krému

• léčí kašel a další onemocnění dýchacích cest spojená 
s tvorbou hustého hlenu

• pastilky s pomerančovou příchutí se nechají rozpustit 
v ústech

• určeno pro děti od 4 let

V nabídce také SOLMUCOL® 200 mg granulát, 30 sáčků, 
cena 144 Kč.

Léčivý přípravek k perorálnímu podání  
s účinnou látkou acetylcystein.*

• multivitaminy  
pro děti  
s rakytníkem, 
vitaminem C,  
D3 a zinkem  
pro podporu imunity

• 100% doporučené 
dávky ve 2 gummies

• oblíbené ovocné 
příchutě

• bez umělých barviv a sladidel

Doplněk stravy.*

• podporuje léčbu při:
   › infekční a alergické rýmě
   › zánětu dutin
   › atrofické rýmě
   › suché a podrážděné nosní sliznici
• podporuje regeneraci nosní sliznice
• obsahuje nanočástice koloidního stříbra
• vhodný pro děti od 6 let a dospělé

V nabídce také  
Coldisept nanoSilver orální sprej, 20 ml, cena 219 Kč; 
Coldisept nanoSilver ušní kapky, 15 ml, 
cena 219 Kč.

Zdravotnický prostředek.*

• pastilky s jahodovou příchutí pro děti od 4 let
• islandský lišejník zklidňuje podrážděné sliznice  

a ulevuje od bolesti v krku
• obsahuje zinek pro imunitu

V nabídce také Junior-angin sirup pro děti, 100 ml, 
cena 197 Kč; Junior-angin lízátka  
pro děti, 8 ks, cena 159 Kč.

Zdravotnický prostředek.*

• skvělá chut‘ díky obsahu  
ovocné št‘ávy

• obsahují vitaminy a rakytník na podporu imunity
• bez konzervačních látek

V nabídce také další druhy.

Doplněk stravy.*

• Nosko odsávačka nosních  
hlenů z plastu, připojitelná k vysavači

• rychle a účinně uvolní nosní dutinu
• jednoduché čištění a používání
• vhodná od narození
•  balení obsahuje 2 nádobky a čistící 

kartáček

Zdravotnický prostředek.*

• k léčbě kožních a slizničních infekcí, které jsou 
způsobeny kvasinkami, plísněmi a některými 
bakteriemi

• pro dospělé a děti od 2 let

V nabídce také COTYLENA, kožní sprej 30 ml,  
cena 119 Kč.

Volně prodejný lék ke kožnímu podání  
s obsahem clotrimazolu.*

výhodná cena

194,-

výhodná cena

124,-
výhodná cena

177,-

znáte  
z TV

Cebion® kapky
30 ml
1 ml = 4,63 Kč

• vitamin C ve formě kapek
• s dávkováním pro různé věkové skupiny
• bez cukru, konzervantů, 

nadbytečných pomocných látek

Doplněk stravy.*

výhodná cena

139,-

výhodná cena

169,-

výhodná cena

219,-
výhodná cena

319,-
výhodná cena

79,-



*Nabídka z tohoto letáku platí pouze v lékárnách PharmaPoint (jejich seznam naleznete na webových stránkách www.pharmapoint.cz). U léčivých přípravků si vždy pečlivě prostudujte příbalový leták, u zdravotnických prostředků  
a diagnostických zdravotnických prostředků in vitro jejich návod k použití, účinky a způsob použití konzultujte s lékárníkem nebo lékařem. Doplňky stravy nenahrazují pestrou a vyváženou stravu ani zdravý životní styl, 
uchovávejte je mimo dosah dětí a nepřekračujte jejich doporučené denní dávkování. Cílem tohoto informačního letáku není podpora zvýšeného užívání léků, zdravotnických prostředků a diagnostických zdravotnických 
prostředků in vitro. Uvedené ceny zboží jsou běžnými nabídkovými cenami, které se mohou v jednotlivých lékárnách PharmaPoint lišit, stejně tak se může v jednotlivých lékárnách PharmaPoint lišit dostupnost zboží. Informujte 
se proto ve své lékárně PharmaPoint o dostupnosti a běžných cenách zboží. Tiskové chyby a pozdější změny vyhrazeny. Výše uvedená vyobrazení nabízeného zboží jsou pouze ilustrativní.

Vámi vybrané produkty na bezlepek.pharmapoint.cz  
si můžete vyzvednout ve více než 175 lékárnách PharmaPoint

BOHATÝ BEZLEPKOVÝ  
SORTIMENT

9

8

10

32

3
14

23

4

12

8

8 

10
25

14

Vámi vybrané produkty na bezlepek.pharmapoint.cz  
si můžete vyzvednout ve více než 130 lékárnách PharmaPoint

BOHATÝ BEZLEPKOVÝ  
SORTIMENT

5

3

5

22

2
9

21

2

6

14

4 

6
23

10

NERVOVÁ SOUSTAVA

JÁTRA

Neurotamin®

60 kapslí
1 cps. = 5,65 Kč

• jedinečná kombinace účinných látek s příznivým 
účinkem na podporu správné funkce nervů

• unikátní PhytoCann BP® (fytokanabinoidy)
• B1, B6, B12 ke správnému fungování nervového 

systému, kyselina listová, folát A 
nukleotid uridin-5́ -monofosfát

Doplněk stravy.*

výhodná cena

384,-

TOPICKÁ BOLESTVoltaren Forte  
20 mg/g gel
100 g

• analgetikum ve formě  
gelu s účinkem proti  
bolesti až na 24h při aplikaci 2x denně

• tlumí bolest zad, svalů a kloubů

V nabídce také Voltaren Rapid 25 mg, 20 měkkých 
tobolek, cena 137 Kč; Voltaren Actigo Extra 25 mg,  
20 obalených tablet, cena 119 Kč.

Voltaren Forte 20 mg/g gel obsahuje diclofenacum diethylaminum. 
Lék k vnějšímu použití. Voltaren Rapid 25 mg 
měkké tobolky a Voltaren Actigo Extra 25 mg 
tablety jsou léky  k vnitřnímu užití. Obsahují 
diclofenacum kalicum.*

ÚSTNÍ HYGIENAHERBADENT ORIGINAL 
bylinná ústní voda
400 ml

• oblíbená přírodní bylinná ústní voda  
pro každodenní péči o celá ústa a svěží dech

• přírodní složení na základě léty  
ověřeného extraktu ze 7 léčivých bylin

• účinně pomáhá v péči o dásně  
se sklony k zánětům

• svěží bylinná chuť

V nabídce také HERBADENT ORIGINAL FORTE bylinná ústní 
voda, 400 ml, cena 179 Kč; HERBADENT PROFESSIONAL 
bylinná ústní voda, 240 ml, cena 149 Kč;
HERBADENT HOMEO Ústní voda z bylin, 
400 ml, cena 179 Kč.

Kosmetický přípravek.*

TOPICKÁ BOLEST

ODVYKÁNÍ KOUŘENÍ

Voltaren 1x denně  
140 mg léčivá náplast
5 ks

Samostatně balená  
léčivá náplast proti akutní  
bolesti, v místě aplikace.

V nabídce také  
VoltaTherm hřejivá  
náplast, 5 ks, cena 294 Kč.

Voltaren 1x denně 140 mg léčivá náplast obsahuje  
diclofenacum natricum. Lék k vnějšímu 
použití. Hřejivé náplasti VoltaTherm jsou 
zdravotnické prostředky určené na úlevu  
od bolesti zad.*

Pokud máte eRecept, tak si jej můžete kdykoliv a kdekoliv rezervovat
a Vaši rezervaci pohodlně vyzvednout v lékárnách PharmaPoint.*

* Zarezervovat lze pouze platné eRecepty vydané v České republice obsahující 12-ti místný unikátní identifikátor (kód), jejichž zbývající platnost není kratší než 3 pracovní dny. Rezervaci lze ucinit na www.pharmapointnapredpis.cz, kde najdete také více informací a rezervační podmínky.

Co je potřeba udělat:
• Zadat číslo Vašeho eReceptu naskenováním QR kódu nebo přepsáním či zkopírováním 12-ti 

místného kódu přímo z SMS, kterou byl zaslán odkaz na Váš eRecept
• Vybrat PharmaPoint lékárnu, kde si chcete léky z rezervovaného eReceptu vyzvednout
• Doplnit Vaše kontaktní údaje
• Odeslat rezervaci
• Vyčkat na SMS / e-mail o možnosti vyzvednutí rezervace
• Případný doplatek uhradíte až při vyzvednutí rezervace ve Vámi vybrané PharmaPoint lékárně

www.pharmapointnapredpis.cz

Rezervace eReceptu

výhodná cena

339,-
výhodná cena

339,-

znáte  
z TV

znáte  
z TV

Essentiale® 300 mg
100 tvrdých tobolek

• podporuje přirozenou  
regeneraci jater

• určen pacientům  
s poškozením  
jaterních funkcí  
v důsledku  
toxicko-metabolického  
poškození jater a při zánětu jater

• pro zlepšení subjektivních obtíží, jako je ztráta  
chuti k jídlu nebo pocit tlaku v pravém nadbřišku

• pro dospělé a dospívající od 12 let  
(o hmotnosti cca. 43 kg)

Volně prodejný lék k vnitřnímu užití. 
Obsahuje phospholipida sojae desoleata.*

výhodná cena

344,-

výhodná cena

164,-

Nicorette® Spray  
1 mg/dávka, orální sprej, roztok
2x 13,2 ml
ZBAVTE SE ZÁVISLOSTI NA KOUŘENÍ.
• účinkuje rychle a potlačí touhu  

po cigaretě již po 30 sekundách1

• rychlá úleva od chuti na cigaretu  
a nutkání kouřit

• umožňuje plynule reagovat  
na potřebu doplnění nikotinu v těle

• dovoluje postupné snižování dodávané dávky nikotinu
• neobsahuje cukr
1při užití dvou dávek

V nabídce také další léčivé přípravky Nicorette®.

Reklama na léčivý přípravek. Orální sprej, 
roztok Nicorette® Spray 1 mg/dávka 
obsahuje nikotin a je k podání do úst.*

výhodná cena

749,-

*Nabídka z tohoto letáku platí pouze v lékárnách PharmaPoint (jejich seznam naleznete na webových stránkách www.pharmapoint.cz). U léčivých přípravků si vždy pečlivě prostudujte příbalový leták, u zdravotnických prostředků  
a diagnostických zdravotnických prostředků in vitro jejich návod k použití, účinky a způsob použití konzultujte s lékárníkem nebo lékařem. Doplňky stravy nenahrazují pestrou a vyváženou stravu ani zdravý životní styl, 
uchovávejte je mimo dosah dětí a nepřekračujte jejich doporučené denní dávkování. Cílem tohoto informačního letáku není podpora zvýšeného užívání léků, zdravotnických prostředků a diagnostických zdravotnických 
prostředků in vitro. Uvedené ceny zboží jsou běžnými nabídkovými cenami, které se mohou v jednotlivých lékárnách PharmaPoint lišit, stejně tak se může v jednotlivých lékárnách PharmaPoint lišit dostupnost zboží. Informujte 
se proto ve své lékárně PharmaPoint o dostupnosti a běžných cenách zboží. Tiskové chyby a pozdější změny vyhrazeny. Výše uvedená vyobrazení nabízeného zboží jsou pouze ilustrativní.

LEDEN 2024NAŠE NABÍDKA
RÝMA

KAŠEL

ZAŽÍVÁNÍ

RÝMA IMUNITA

DÝCHACÍ CESTY

ZAŽÍVÁNÍ

ZAŽÍVÁNÍ

ZAŽÍVÁNÍ

Sanorin® 1 mg/ml  
nosní sprej
roztok 10 ml

Sinecod 1,5 mg/ml
sirup 200 ml

GS Superky probiotika
60+20 kapslí
1 cps. = 5,24 Kč

Walmark Zinek FORTE 
25 mg
90 tablet
1 tbl. = 1,82 Kč

Mucoplant Jitrocelový 
roztok Na dobrou noc
250 ml
100 ml = 77,60 Kč

PROIBS®

30 sáčků

BIOPRON® Baby+
10 ml
1 ml = 37,40 Kč

LINEX® FORTE
28 tobolek
1 tob. = 9,43 Kč

• uvolní ucpaný  
nos a nosní dutiny

• snižuje otok nosní  
sliznice

V nabídce také Sanorin® 0,5 mg/ml nosní sprej,  
roztok 10 ml, cena 94 Kč.

Volně prodejný lék k nosnímu podání 
s účinnou látkou Naphazolini nitras.*

Proti suchému,  
dráždivému kašli  
různého původu: 
• vhodný pro dospělé a děti od 3 let
• sirup s vanilkovou příchutí
• velmi dobře snášen i při vysokém dávkování

V nabídce také Sinecod 5 mg/ml perorální kapky, 
roztok 20 ml, cena 174 Kč.

Sinecod 1,5 mg/ml sirup i Sinecod 5 mg/ml 
perorální kapky roztok obsahují butamirati 
citras. Léky k vnitřnímu užití.*

• unikátní komplex  
9 odolných  
kmenů bakterií

• 21 mld. životaschopných  
mikroorganismů v denní dávce (2 kapsle)

• selen pro podporu imunity

V nabídce také GS Superky probiotika,  
30+10 kapslí, cena 259 Kč.

Doplněk stravy.*

• extra dávka zinku  
pro podporu  
normální funkce  
imunitního systému, zdravé pleti, nehtů a vlasů

• obsahuje CITRÁT ZINEČNATÝ, dobře využitelnou 
organickou formu zinku

Doplněk stravy. Zinek přispívá k normální 
funkci imunitního systému a k udržení 
normálního stavu vlasů, nehtů, pokožky 
i kostí.*

• bylinný doplněk stravy 
s extraktem z jitrocele 
pro podporu funkce 
dýchacího systému

• heřmánek a meduňka 
přispívají k dobrému 
spánku

• vitamin C přispívá 
k normální funkci 
imunitního systému

• přípravek neobsahuje 
přidaný cukr

• pro děti od 4 let

V nabídce také  
Mucoplant Jitrocelový roztok  
Na dobrou noc, 100 ml, cena 94 Kč.

Doplněk stravy.*

Pro léčbu příznaků IBS jako jsou bolesti břicha, 
nadýmání, průjem a/nebo zácpa.

V nabídce také PROIBS®, 10 sáčků, 
cena 299 Kč.

Zdravotnický prostředek.*

• probiotické kapky  
s vitaminem D  
pro děti od narození

• podpora správného 
vývoje střevní 
mikrobioty  
a imunitního 
systému díky 
vitaminu D

V nabídce také BIOPRON® Laktobacily 
BabyBifi+, 30 tobolek, cena 189 Kč.

Doplňky stravy.*

Obsahuje PROBIOTIKA a PREBIOTIKA.

• nejen při a po antibiotické léčbě, při změně stravy
• pro děti od 3 let, dospívající a dospělé

Doplněk stravy. Obsahuje bakterie 
Lactobacillus acidophilus a Bifidobacterium 
animalis subsp.lactis. Není určen k náhradě 
pestré stravy.*

výhodná cena

94,-

OLYNTH® HA 1 mg/ml, 
nosní sprej
roztok 10 ml

• rychle uvolňuje  
ucpaný nos

• zvlhčuje nosní sliznici
• neobsahuje  

konzervační látky
• účinek po dobu 10 hodin

V nabídce také  
další léčivé přípravky OLYNTH®.

Reklama na léčivý přípravek. Nosní sprej, 
roztok OLYNTH® HA 1 mg/ml obsahuje 
xylometazolin-hydrochlorid a je určen  
k podání do nosu.*

výhodná cena

124,-
výhodná cena

164,-

výhodná cena

194,-
výhodná cena

194,-
výhodná cena

374,-

výhodná cena

419,-
výhodná cena

569,-
výhodná cena

264,-



LEDEN 2024NAŠE
NABÍDKA w w w . p h a r m a p o i n t . c z

L e t á k o v é  c e n y  p l a t í  o d  1 .  1 .  2 0 2 4  d o  3 1 .  1 .  2 0 2 4  n e b o  d o  v y p r o d á n í  z á s o b

BOLEST

CHŘIPKA,  
NACHLAZENÍ

BOLEST

RÝMA

MINERÁLBRUFEN® 400 mg
100 potahovaných tablet

• ulevuje  
od horečky,  
tlumí bolest  
a projevy  
zánětu

• různé formy  
pro různé  
věkové skupiny

V nabídce také  
BRUFEN® 400 mg, 30 potahovaných tablet, cena 77 Kč; 
BRUFEN® 400 mg, 50 potahovaných tablet, cena 104 Kč; 
BRUFEN® 20 mg/ml, sirup 100 ml, cena 114 Kč.

Brufen® 400 mg potahované tablety  
a Brufen® 20 mg/ml sirup s léčivou látkou 
ibuprofen jsou léčivé přípravky k vnitřnímu 
užití.*

výhodná cena

164,-

CHŘIPKA,  
NACHLAZENÍPARALEN® GRIP  

chřipka a bolest
24 potahovaných tablet

• odstraňuje příznaky chřipky a nachlazení: horečka, 
ucpaný nos, bolest hlavy, bolest v krku

• díky kofeinu působí také proti únavě a ospalosti

V nabídce také PARALEN® GRIP chřipka  
a kašel, 24 potahovaných tablet, 
cena 157 Kč.

Lék k vnitřnímu užití.*

výhodná cena

157,-
výhodná cena

227,-

výhodná cena

254,-

COLDREX®  
Horký nápoj Citron
14 sáčků

• odstraňuje příznaky  
chřipky a nachlazení

• díky paracetamolu  
snižuje horečku,  
odstraňuje bolest  
hlavy, bolest v krku

• s přídavkem léčivé  
látky na uvolnění  
ucpaného nosu a s vitaminem C

V nabídce také COLDREX® Horký nápoj Citron, 10 sáčků,  
cena 204 Kč; COLDREX® Horký nápoj  
Citron s medem, 10 sáčků, cena 204 Kč.

Lék k vnitřnímu užití.*

MUCONASAL® PLUS
10 ml

• rychle, účinně  
a dlouhodobě  
uvolní nos  
při rýmě a nachlazení

• osvěží vůní máty a eukalyptu
• pro dospělé a děti od 6 let

MUCONASAL® PLUS je volně prodejný lék  
k nosnímu použití. Obsahuje tramazolini 
hydrochloridum.*

výhodná cena

119,-

KAŠEL KAŠEL KAŠELACC® LONG
600 mg šumivé tablety, 20 tbl.

Bromhexin  
Berlin-Chemie kapky
30 ml

Dituzdin 6 mg/ml
perorální roztok 200 ml

Léčí vlhký kašel.

• stačí 1 tableta 1 x denně
• rozpouští hlen a usnadňuje vykašlávání
• chrání plicní buňky

Volně prodejný lék k vnitřnímu užití  
s účinnou látkou acetylcystein.*

• usnadňuje vykašlávání
• uvolňuje zahlenění
• neobsahuje cukr ani alkohol
• již od 2 let věku

V nabídce také  
Bromhexin Berlin-Chemie,  
25 obalených tablet, cena 67 Kč. 

Léky Bromhexin Berlin-Chemie obsahují  
bromhexin-hydrochlorid. K vnitřnímu užití.*

• Dituzdin pro účinnou  
úlevu od suchého kašle

• působí přímo  
v dýchacích cestách

• s účinnou látkou levodropropizin
• vhodné pro dospělé a děti od 2 let

Dituzdin je léčivý přípravek k vnitřnímu užití. 
Obsahuje účinnou látku levodropropizin.*

výhodná cena

247,-
výhodná cena

104,-
výhodná cena

179,-

znáte  
z TV

Nalgesin® S 275 mg 
40 potahovaných tablet

• lék proti bolesti  
hlavy, zubů, zad, svalů, kloubů,  
menstruační bolesti, bolesti spojené s nachlazením

• mírní bolest, horečku a zánět
• rychlý nástup analgetického účinku

V nabídce také Nalgesin® S 275 mg,  
20 potahovaných tablet, cena 114 Kč.

Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje sodnou sůl 
naproxenu.*

výhodná cena

169,-

MAGNE B6® 470 mg/5 mg
100 obalených tablet

MAGNE B6® pro zlepšení příznaků nedostatku hořčíku:
• svalové křeče, mravenčení
• křeče trávicího traktu, bušení srdce
• mírné poruchy spánku, dočasná únava
• nervozita, podrážděnost

V nabídce také MAGNE B6® FORTE,  
50 potahovaných tablet, cena 199 Kč.

MAGNE B6® je lék k vnitřnímu užití.**Nabídka z tohoto letáku platí pouze v lékárnách PharmaPoint (jejich seznam naleznete na webových stránkách www.pharmapoint.cz). U léčivých přípravků si vždy pečlivě prostudujte příbalový leták, u zdravotnických prostředků  
a diagnostických zdravotnických prostředků in vitro jejich návod k použití, účinky a způsob použití konzultujte s lékárníkem nebo lékařem. Doplňky stravy nenahrazují pestrou a vyváženou stravu ani zdravý životní styl, 
uchovávejte je mimo dosah dětí a nepřekračujte jejich doporučené denní dávkování. Cílem tohoto informačního letáku není podpora zvýšeného užívání léků, zdravotnických prostředků a diagnostických zdravotnických 
prostředků in vitro. Uvedené ceny zboží jsou běžnými nabídkovými cenami, které se mohou v jednotlivých lékárnách PharmaPoint lišit, stejně tak se může v jednotlivých lékárnách PharmaPoint lišit dostupnost zboží. Informujte 
se proto ve své lékárně PharmaPoint o dostupnosti a běžných cenách zboží. Tiskové chyby a pozdější změny vyhrazeny. Výše uvedená vyobrazení nabízeného zboží jsou pouze ilustrativní.

Vámi vybrané produkty na bezlepek.pharmapoint.cz  
si můžete vyzvednout ve více než 175 lékárnách PharmaPoint

BOHATÝ BEZLEPKOVÝ  
SORTIMENT

9

8

10

32

3
14

23

4

12

8

8 

10
25

14

Vámi vybrané produkty na bezlepek.pharmapoint.cz  
si můžete vyzvednout ve více než 130 lékárnách PharmaPoint

BOHATÝ BEZLEPKOVÝ  
SORTIMENT

5

3

5

22

2
9

21

2

6

14

4 

6
23

10

NERVOVÁ SOUSTAVA

JÁTRA

Neurotamin®

60 kapslí
1 cps. = 5,65 Kč

• jedinečná kombinace účinných látek s příznivým 
účinkem na podporu správné funkce nervů

• unikátní PhytoCann BP® (fytokanabinoidy)
• B1, B6, B12 ke správnému fungování nervového 

systému, kyselina listová, folát A 
nukleotid uridin-5́ -monofosfát

Doplněk stravy.*

výhodná cena

384,-

TOPICKÁ BOLESTVoltaren Forte  
20 mg/g gel
100 g

• analgetikum ve formě  
gelu s účinkem proti  
bolesti až na 24h při aplikaci 2x denně

• tlumí bolest zad, svalů a kloubů

V nabídce také Voltaren Rapid 25 mg, 20 měkkých 
tobolek, cena 137 Kč; Voltaren Actigo Extra 25 mg,  
20 obalených tablet, cena 119 Kč.

Voltaren Forte 20 mg/g gel obsahuje diclofenacum diethylaminum. 
Lék k vnějšímu použití. Voltaren Rapid 25 mg 
měkké tobolky a Voltaren Actigo Extra 25 mg 
tablety jsou léky  k vnitřnímu užití. Obsahují 
diclofenacum kalicum.*

ÚSTNÍ HYGIENAHERBADENT ORIGINAL 
bylinná ústní voda
400 ml

• oblíbená přírodní bylinná ústní voda  
pro každodenní péči o celá ústa a svěží dech

• přírodní složení na základě léty  
ověřeného extraktu ze 7 léčivých bylin

• účinně pomáhá v péči o dásně  
se sklony k zánětům

• svěží bylinná chuť

V nabídce také HERBADENT ORIGINAL FORTE bylinná ústní 
voda, 400 ml, cena 179 Kč; HERBADENT PROFESSIONAL 
bylinná ústní voda, 240 ml, cena 149 Kč;
HERBADENT HOMEO Ústní voda z bylin, 
400 ml, cena 179 Kč.

Kosmetický přípravek.*

TOPICKÁ BOLEST

ODVYKÁNÍ KOUŘENÍ

Voltaren 1x denně  
140 mg léčivá náplast
5 ks

Samostatně balená  
léčivá náplast proti akutní  
bolesti, v místě aplikace.

V nabídce také  
VoltaTherm hřejivá  
náplast, 5 ks, cena 294 Kč.

Voltaren 1x denně 140 mg léčivá náplast obsahuje  
diclofenacum natricum. Lék k vnějšímu 
použití. Hřejivé náplasti VoltaTherm jsou 
zdravotnické prostředky určené na úlevu  
od bolesti zad.*

Pokud máte eRecept, tak si jej můžete kdykoliv a kdekoliv rezervovat
a Vaši rezervaci pohodlně vyzvednout v lékárnách PharmaPoint.*

* Zarezervovat lze pouze platné eRecepty vydané v České republice obsahující 12-ti místný unikátní identifikátor (kód), jejichž zbývající platnost není kratší než 3 pracovní dny. Rezervaci lze ucinit na www.pharmapointnapredpis.cz, kde najdete také více informací a rezervační podmínky.

Co je potřeba udělat:
• Zadat číslo Vašeho eReceptu naskenováním QR kódu nebo přepsáním či zkopírováním 12-ti 

místného kódu přímo z SMS, kterou byl zaslán odkaz na Váš eRecept
• Vybrat PharmaPoint lékárnu, kde si chcete léky z rezervovaného eReceptu vyzvednout
• Doplnit Vaše kontaktní údaje
• Odeslat rezervaci
• Vyčkat na SMS / e-mail o možnosti vyzvednutí rezervace
• Případný doplatek uhradíte až při vyzvednutí rezervace ve Vámi vybrané PharmaPoint lékárně

www.pharmapointnapredpis.cz

Rezervace eReceptu

výhodná cena

339,-
výhodná cena

339,-

znáte  
z TV

znáte  
z TV

Essentiale® 300 mg
100 tvrdých tobolek

• podporuje přirozenou  
regeneraci jater

• určen pacientům  
s poškozením  
jaterních funkcí  
v důsledku  
toxicko-metabolického  
poškození jater a při zánětu jater

• pro zlepšení subjektivních obtíží, jako je ztráta  
chuti k jídlu nebo pocit tlaku v pravém nadbřišku

• pro dospělé a dospívající od 12 let  
(o hmotnosti cca. 43 kg)

Volně prodejný lék k vnitřnímu užití. 
Obsahuje phospholipida sojae desoleata.*

výhodná cena

344,-

výhodná cena

164,-

Nicorette® Spray  
1 mg/dávka, orální sprej, roztok
2x 13,2 ml
ZBAVTE SE ZÁVISLOSTI NA KOUŘENÍ.
• účinkuje rychle a potlačí touhu  

po cigaretě již po 30 sekundách1

• rychlá úleva od chuti na cigaretu  
a nutkání kouřit

• umožňuje plynule reagovat  
na potřebu doplnění nikotinu v těle

• dovoluje postupné snižování dodávané dávky nikotinu
• neobsahuje cukr
1při užití dvou dávek

V nabídce také další léčivé přípravky Nicorette®.

Reklama na léčivý přípravek. Orální sprej, 
roztok Nicorette® Spray 1 mg/dávka 
obsahuje nikotin a je k podání do úst.*

výhodná cena

749,-

Těšíme se na  
Vaši návštěvu!

OTEVÍRACÍ DOBA:
Po–Pá:  8.00 – 17.30

ADRESA:
Družební 768/2b, Olomouc- Nové Sady

KONTAKT: Tel.: 730 778 301
e-mail: fitlekarna@seznam.cz   

 www.fitlekarna.com

Zdraví je ve Vašich 
rukou

OTEVÍRACÍ DOBA:
Po–Pá: 8:00 – 12:00     12:30 –15:00

ADRESA:
Olomoucká 69, Mariánské Údolí

KONTAKT: Tel.: 730 778 461
e-mail: fitlekarnamu@seznam.cz 

www.fitlekarna.com


